РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2018

                             №  162                              п. Красноармейский
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы

 Красноармейского сельского поселения
Орловского района «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия»  на 2019 год
     В соответствии с постановлением Администрации Красноармейского сельского поселения от 01.02.2018 №25 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красноармейского сельского поселения Орловского района»:
         1.Утвердить план реализации муниципальной программы Красноармейского сельского поселения Орловского «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2019 год (далее – Программа) согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2019 года, и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета Красноармейского сельского поселения Орловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                                А.С.Богуш
                                                                                                                 Приложение

к распоряжению

Администрации Красноармейского сельского поселения

От 30.11.2018 № 162
План

реализации муниципальной программы Красноармейского сельского поселения Орловского района

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия» на 2019 год

	№

п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
  (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	всего
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1

Устойчивое развитие сельских территорий Красноармейского сельского
	Глава Администрации Красноармейского сельского   поселения                      А.С.Богуш

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.
	ОМ1.1Поддержка инфра​структурного обуст​ройства сельских территорий
	Глава Администрации Красноармейского сельского   поселения                      А.С.Богуш

	создание благоприятных условий для жизнедея​тельности сельского насе​ления и привлечения ин​вестиций в агропромыш​ленный комплекс.

Повышение уровня соци​ально-инженерного обуст​ройства в сельской мест​ности, в том числе обеспе​ченности газом.
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2

поселения Развитие отраслей агропромышленного комплекса
	Глава Администрации Красноармейского сельского   поселения                      А.С.Богуш
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.
	ОМ 2.1Развитие инфраструктуры  агропромышленного рынка
	Глава Администрации Красноармейского сельского   поселения                      А.С.Богуш
	Рост занятости в сельской местности.

	весь

период
	-
	-
	-
	-

	3.
	Итого по муниципальной программе
	Глава Администрации Красноармейского сельского   поселения                      А.С.Богуш
	-
	-
	-
	-
	-
	-

PAGE